

Wykonawcy (wszyscy)

Odpowiedź na zapytania

do specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie zadania pn. „Wybór firmy finansującej zakup fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru i transportu odpadów komunalnych w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym.”

*Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) , przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”).*

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

**PYTANIE 1**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabeli opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

**PYTANIE 2**

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Tak, Zamawiający akceptuje

### **PYTANIE 3**

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający potwierdza zgodnie z tabelą opłat i prowizji obowiązującej u Wykonawcy.

### **PYTANIE 4**

Uprzejmie proszę o korektę zapisu rozdziału XV, pkt. 12, dot. WIBORu, Zamawiający wskazał datę z 2020 r.

### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający koryguje zapis rozdziału XV, pkt.12 SWZ dotyczący stawki WIBOR

*Każda rata obejmować będzie część stałą tj. część wartości pojazdu oraz ewentualną marżę Leasingodawcy (stała i z góry określona) plus WIBOR 1M, który jest zmienny.*

*Dla potrzeb złożenia oferty należy podać WIBOR 1M z dnia 30.04.2021r.*

*W ofercie dla celów ustalenia oferty należy podać wartość jednomiesięcznej raty leasingowej z zastosowaniem stopy WIBOR 1M z dnia 30.04.2021r. z wyszczególnieniem części stałej oraz wartości WIBOR 1M*

### **PYTANIE 5**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu pkt. 19 IPU pierwsze zdanie o następujący zapis: „pod warunkiem splacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w pkt 19 IPU o treści „pod warunkiem splacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

### **PYTANIE 6**

Uprzejmie proszę o poprawne sformowanie zapisu rozdziału VII, pkt. 1 SWZ – „Dostawca - „EKOCEL” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rekowie Górnym pod adresem ul. Nowa nr 8 , 84-123 Rekowo Górne ( powiat pucki, woj. pomorskie), dostarczy pojazd, będący przedmiotem leasingu, finansującemu kupno pojazdu Leasingodawcy (Finansujący nie posiada możliwości przetransportowania przedmiotu leasingu do Zamawiającego) wskazanemu przez Zamawiającego w terminie do 7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży pomiędzy Wykonawcą (kim jest Wykonawca?) a wskazanym Leasingodawcą, z zastrzeżeniem iż termin 7 dni na dostarczanie pojazdu Leasingodawcy nie rozpocznie biegu wcześniej niż termin wykonania pojazdu przez Wykonawcę zgodnie z terminem wskazanym w ofercie.”

## **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Wykonawca lub Dostawca – firma EKOCEL dostarczy pojazd będący przedmiotem finansowania bezpośrednio do Zamawiającego – PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o., wynika to z zawartej umowy pomiędzy Wykonawcą – EKOCEL a Zamawiającym – PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o.

Natomiast formalnie pojazd od Wykonawcy lub Dostawcy nabywa Leasingodawca i przekazuje go Zamawiającemu. Może to zrobić za pośrednictwem Wykonawcy lub Dostawcy – EKOCEL

### Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami, za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP <https://epuap.gov.pl/wps/portal> i udostępnionego również na miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> w terminie do dnia 25.05.2021r. , do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2021r. , godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pok. 204 (sala narad).

PREZES ZARZĄDU

.....mgr Franciszek Gotab.....  
( Kierownik Zamawiającego )

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
I MIESZKANIOWEJ W JAROSŁAWIU Sp. z o.o.  
37-500 Jarosław, ul. Przemyska 15  
tel. (16) 621 25 60 tel./fax 621 52 97  
NIP 792-000-30-87 Regon 650228435  
[www.pgkim.jaroslaw.pl](http://www.pgkim.jaroslaw.pl)  
KRS 0000123566

